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		Otomotiv

		2017 yılı dünya toplam otomotiv pazarı, bir önceki yıla oranla %2,9 artış sağladı ve paralel olarak Türkiye’deki üretim %12,63 ve ihracat %19,54 artarak sektör tarihinin en yüksek düzeyine ulaştı. Türkiye 2. el araç pazarı da 2017 yılında %10,8 büyüme gösterdi. Otomotiv pazarındaki büyümeye paralel olarak teknoloji yatırımlarında da artış olmaktadır.

	


	
		Finans

		Türkiye ekonomisinin lokomotifi konumundaki bankacılık sektörü, 2017 yılında da gelişimini sürdürerek bir önceki yıla oranla  %11.8 oranında büyümüştür. 2017 yılı 3. çeyreği itibariyle aktif büyüklüğü 3.054 milyar TL olarak gerçekleşen sektör, 11.500'den fazla şube ve 210.000'den fazla çalışanı ile dijital dönüşümün en yakın takip edilip uygulandığı sektörlerin başında gelmektedir.

	


	
		Dayanıklı Tüketim

		Dayanıklı tüketim sektörü günümüzde gelişmiş teknolojisi, inovatif yapısı, sağladığı ihracat geliri ve yarattığı istihdam ile Türkiye ekonomisinin lokomotif sektörleri arasında yer almakta. Türkiye ise beyaz eşya sektöründeki yıllık 30 milyon adetlik üretimi ile Çin'den sonra dünyanın en büyük üretici ülkesi konumundadır.

	


	
		Enerji

		Günümüzde enerji sektöründe ülkemizde ve dünyada dijitalleşme etkisiyle güçlü bir değişim yaşanıyor. Ülkemizde başta elektrik, petrol ve gaz olmak üzere enerji sektörüne yapılan yatırımlar artarken buna paralel olarak şirketlerin dijital dönüşüme olan gereksinimleri de artıyor.

	


	
		Eğitim

		MEB'in 2018-2020 dönemini kapsayan Orta Vadeli Programında Yönetişim süreçlerinin iyileştirilmesi ve öğretmen niteliklerinin artırılmasını amaçlandığını açıklaması ve Özel eğitim kurumlarının, 5. Bölge kapsamındaki yatırım teşviklerden yararlanabilmeleri nedeniyle 2018 yılında eğitim sektöründe büyüme beklenmektedir.

	


	
		Kamu

		Türkiye 2023 vizyonu doğrultusunda ekonomik hamlelerini gerçekleştirirken, Kamu kurumlarındaki Bilgi ve İletişim Teknolojileri yatırımları da paralel olarak büyüme göstermektedir. 2010 yılından itibaren eğitim alanı başta olmak üzere hızla artış gösteren kamu bilişim teknolojileri yatırımları 2017 yılında 4.4 Milyar TL’ye ulaşmıştır.

	


	
		Perakende

		Günümüzde dijital dönüşüm aslında teknolojideki dönüşümden çok, iş yapma şeklinin dönüşümüdür. Perakende belki de bu dönüşümü en yakından ve hızlı şekilde hisseden sektörlerin başında gelmekte.

	


	
		Sağlık

		Günümüz teknolojinin etkisi ile sağlık sektöründe daha gelişmiş risk izleme teknikleri ve kişiye özel sağlık hizmeti ön plana çıkmaktadır. Büyük veri ve yapay zeka entegrasyonu sayesinde ise hastalıkların erken teşhis edilerek sağlık giderlerinin azalması hedefleniyor.

	


	
		Sigorta

		Türkiye'de sigorta sektörü, son 5 yıllık primler göz önüne bulundurulduğunda yıllık ortalama %18'lik büyüme ile 2017 yılında 46,5 Milyar TL toplam prim üretimine ulaşmıştır. Genç ve aktif çalışan nüfus sayısının artışı ve son dönemde sigorta bilincinin artmasına paralel olarak önümüzdeki 5 yılda sigorta sektörünün çift haneli büyüyeceği öngörülüyor.

	


	
		Telekom

		Telekom sektörü Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulunun (BTK) yayınladığı verilere göre yıllık 45 milyar TL pazar büyüklüğü ile Türkiye bilişim endüstrisinin en dinamik sektörü konumundadır. Dünyada en hızlı gelişen, Ar-Ge ve inovasyona en çok yatırımın yapıldığı sektörlerden biri olan Telekomünikasyon sektörü, Türkiye ekonomisi için de kaldıraç olarak kabul edilmektedir.

	


	
		Turizm

		Günümüzde dijital dönüşümden diğer sektörler gibi turizm sektörü de etkilenmektedir. Buna paralel olarak sektördeki oyuncuların özellikle dijital pazarlama ve omni-channel uygulamalarıyla müşterilerine hizmet vermesi gerekmekte. KoçSistem yazılım ve uygulama yönetimi ekipleriyle bu alanda birçok müşterimize değer katmakta.
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                Şehirler Dijital Dönüşüme Uyum Sağlıyor

                
                  Türkiye'nin büyüyen dijital nüfusuyla beraber şehirler de bu dönüşüme uyum sağlıyor. Yarının akıllı
                  şehirleri insan, enerji, çevre, güvenlik ulaşım ekonomi ve yönetişim temelleri üzerine inşa ediliyor.
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                Akıllı Projelerle Yarına

                
                  CoMoSeF projesiyle Avrupa Birliği Akıllı Trafik Sistemleri planı ve Hedef 2023 Ulusal aksiyon planını
                  destekleyen uygulama ve donanımları geliştiriyoruz.
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                Blockchain Nedir?

                
                  Ticari sözleşmeler, kimlik, para gibi değer içeren verilerin güvenli bir şekilde transfer edilmesini
                  sağlayan teknolojidir. Değer içeren verilerin (para, kimlik, değerli kağıtlar vb.) güvenli bir şekilde
                  depolanması ve transfer edilmesi için tasarlanmış bir teknolojidir. 
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                KoçSistem ile Geleceğin Teknolojisi

                
                  Türkiye’nin ve Avrupa’nın önde gelen üniversiteleri ve şirketleri ile işbirliği içerisinde olan
                  KoçSistem Ar-Ge ve Yenilik Merkezi,
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                Dijital Dönüşüm Nedir?

                
                  Bugünün köklü şirketleri, yakaladıkları sürdürülebilir başarıyı vizyoner bakış açısına ve değişime
                  uyum sağlama yeteneğine borçlu. Geleceğin köklü şirketlerini ise şimdiden zorlu bir sınav bekliyor.
                  Teknolojik gelişmelere adapte olup dijitalleşen şirketler yarışta bir adım öne geçecek. 
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                KoçSistem ve Dijital Dönüşüm

                
                  Dijital dönüşüme odaklanan kurumların elde edeceği faydalar, ülkeler arasındaki gelişmişlik düzeyinin
                  yeni belirleyicisi olacak.
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                RPA Nedir?

                
                  RPA, bir insanın yazılım arayüzü ile etkileşim hareketlerinin aynısını taklit edecek şekilde dizayn
                  edilmiş bir yapıdır. Şirketlerin süreçlerinde var olan, herhangi bir yorum gerektirmeyen standart ve
                  iş yükü yaratan işlemlerin, yazılım robotlarına yaptırılmasıdır. 
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                KoçSistem Çözümleri

                
                  KoçSistem ekibi RPA konusunda bilgi verir, müşterideki RPA için aday süreçler konsolide edilir. 
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                Dijitalleşen Üretim, Akıllı Verim

                
                  KoçSistem olarak IoT, Büyük Veri & Analitik, Güvenlik, Bulut, Entegrasyon alanlarını
                  önceliklendirdiğimiz ve bu alanları bütünsel olarak ele aldığımız bir Endüstri 4.0 odağımız var.
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                Endüstri 4.0 Çözümleri

                
                  KoçSistem ekibi RPA konusunda bilgi verir, müşterideki RPA için aday süreçler konsolide edilir. 
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                Yeni Çalışanınız RPA

                
                  RPA, yapay zeka teknolojileri arasında en uygun maliyete sahip ve en kolay adapte edilen teknoloji
                  olarak ön plana çıkıyor. Bu teknoloji sayesinde insan benzeri aksiyonlar alabilen robot adı verilen
                  uygulamalar, birden fazla arka ofis sistemi ile entegre çalışarak rutin ve tekrarlı işleri sıfır hata
                  ile gerçekleştiriyor.
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                Yapay Zeka ile İleri Veri Analitiği

                
                  Perakende sektöründe belirli müşteri segmentlerinin hangi ürünleri almak istediğinin 
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		IDC Security Roadshow'da "Sürdürülebilirlik ve Siber Güvenlik Riskleri"ni Konuştuk!
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		Bulut Bilişim ile Sürdürülebilir Yaklaşım
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